نظرات اخیر ســرگئی اوروف در مورد اتحادیه اروپا
و قطع روابط و مذاکرات ممکن است بسیار افراطی
به نظر برســد، اما از مدتها قبل با توجه به شــرایط
متفاوت اروپا و روسیه این نظرات هم وجود داشت ...

دولت مدرن روســیه و اتحادیه اروپا عماً همزمان
ایجاد شــدند - اولی در اواخر دســامبر ۱۹۹۱ )آذر
۱3۷۰( و دومی در فوریه ۱۹۹۲)بهمن ۷۰( و آنها به
زودی زمینه روابط متقابل خود را فراهم کردند. دو
طرف در سال ۱۹۹۴ توافق نامه مشارکت و همکاری

را امضا کردند و آن را در سال ۱۹۹۷ تصویب کردند
بطوریکه قرار بود روابط آنها را چنان نزدیک کند که
به رابطه ای »استراتژیک« تبدیل شود. و حتی طرح
اروپای بزرگ شامل شوروی و بعد از آن روسیه مطرح
شد.